
 
 

UCHWAŁA NR 219/25 
ZARZĄDU POWIATU W BEŁCHATOWIE 

z dnia 4 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu na 2025 r. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 107 i poz. 1907) oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907 i z 2025 r. poz. 39) oraz § 16 pkt 3 i 9 
Uchwały Nr IX/61/2024 Rady Powiatu w Bełchatowie z dnia 18.12.2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Powiatu na 2025 rok, Zarząd Powiatu w Bełchatowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia plan dochodów budżetu Powiatu na kwotę 240.592.163 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, 
z tego: dochody bieżące 215.599.565 zł, dochody majątkowe 24.992.598 zł. 

§ 2. Zmienia plan wydatków budżetu Powiatu na kwotę 244.280.342 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, 
z tego: wydatki bieżące 204.338.867 zł, wydatki majątkowe 39.941.475 zł.  

§ 3. Zmienia plan dotacji z budżetu Powiatu, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmienia plan wydzielonego rachunku dochodów pochodzących ze środków Funduszu Pomocy 
i wydatków nimi finansowanych na 2025 r. na zadania oświatowe,  zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 18 lipca 2025 r.

Poz. 7613



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

Członkowie Zarządu 
 
 

Jolanta Pawlikowska 

 
 
 

Marek Jasiński 

 
 
 

Łukasz Bartosik 

 
 
 

Anna Kamieniak 

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Jacek Zatorski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7613



Zmiana planu dochodów budżetu Powiatu na 2025 rok
Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 219/25 Zarządu Powiatu z dnia 04.06.2025 r.

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

758 Różne rozliczenia 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00

2100 0,00

bieżące razem: 0,00

0,00 0,00

majątkowe

majątkowe razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Ogółem: 0,00

0,00 0,00

Plan przed 
zmianą

Plan po zmianach
(5+6+7)

2 032 739,00 113 211,00 2 145 950,00

1 345 812,00 113 211,00 1 459 023,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy

460 672,00 113 211,00 573 883,00

215 486 354,00 113 211,00 215 599 565,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

6 297 067,00 6 297 067,00

24 992 598,00 24 992 598,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

245 851,00 245 851,00

240 478 952,00 113 211,00 240 592 163,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

6 542 918,00 6 542 918,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7613



Plan wydatków budżetu Powiatu na 2025 rok po zmianach
Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 219/25 Zarządu Powiatu w Bełchatowie z dnia 04.06.2025 r. 

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0

80102 Szkoły podstawowe specjalne

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4350

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4750

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4850

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80115 Technika

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0

2340

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4240

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4350

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

89 358 898 82 751 398 61 206 419 54 071 299 7 135 120 16 041 075 218 875 5 285 029 6 607 500 6 607 500
-51 709 -51 709 -51 709 -48 309 -3 400
143 397 143 397 111 849 50 556 61 293 31 548

89 450 586 82 843 086 61 266 559 54 073 546 7 193 013 16 072 623 218 875 5 285 029 6 607 500 6 607 500
7 559 232 7 559 232 7 511 626 7 031 050 480 576 47 606

27 190 27 190 27 190 16 610 10 580
7 586 422 7 586 422 7 538 816 7 047 660 491 156 47 606

Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

40 314 40 314 40 314 40 314

10 580 10 580 10 580 10 580
50 894 50 894 50 894 50 894

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane 
w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

57 919 57 919 57 919 57 919

13 880 13 880 13 880 13 880
71 799 71 799 71 799 71 799

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

11 537 11 537 11 537 11 537

2 730 2 730 2 730 2 730
14 267 14 267 14 267 14 267

19 666 557 19 666 557 15 932 829 14 077 838 1 854 991 3 698 704 35 024
-41 648 -41 648 -41 648 -38 648 -3 000
71 523 71 523 46 602 12 527 34 075 24 921

19 696 432 19 696 432 15 937 783 14 051 717 1 886 066 3 723 625 35 024
Dotacja celowa dla jednostki spoza 
sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy

98 704 98 704 98 704

24 921 24 921 24 921

123 625 123 625 123 625

150 640 150 640 150 640 150 640
-7 218 -7 218 -7 218 -7 218

143 422 143 422 143 422 143 422
190 759 190 759 190 759 190 759

-3 000 -3 000 -3 000 -3 000

187 759 187 759 187 759 187 759

Zakup środków dydaktycznych i 
książek

34 100 34 100 34 100 34 100

3 000 3 000 3 000 3 000
37 100 37 100 37 100 37 100

Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4 041 4 041 4 041 4 041

1 066 1 066 1 066 1 066
5 107 5 107 5 107 5 107

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7613



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

4440

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4750

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4800

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4850

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 639 639 639 639 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80117 Branżowe szkoły I stopnia

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4350

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4750

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

706 593 706 593 706 593 706 593

30 009 30 009 30 009 30 009
736 602 736 602 736 602 736 602

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane 
w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

13 365 13 365 13 365 13 365

3 249 3 249 3 249 3 249
16 614 16 614 16 614 16 614

8 817 992 8 817 992 8 817 992 8 817 992

8 639 8 639 8 639 8 639
8 826 631 8 826 631 8 826 631 8 826 631

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli

813 165 813 165 813 165 813 165
-31 430 -31 430 -31 430 -31 430

781 735 781 735 781 735 781 735

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

2 627 2 627 2 627 2 627

3 266 3 266 3 266 3 266
8 812 920 8 562 920 8 545 352 7 456 388 1 088 964 17 568 250 000 250 000

-9 661 -9 661 -9 661 -9 661
24 611 24 611 24 611 12 194 12 417

8 827 870 8 577 870 8 560 302 7 458 921 1 101 381 17 568 250 000 250 000
75 614 75 614 75 614 75 614
-1 804 -1 804 -1 804 -1 804

73 810 73 810 73 810 73 810

Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

19 420 19 420 19 420 19 420

4 915 4 915 4 915 4 915

24 335 24 335 24 335 24 335

Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

356 659 356 659 356 659 356 659

7 502 7 502 7 502 7 502

364 161 364 161 364 161 364 161

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane 
w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

34 664 34 664 34 664 34 664

8 348 8 348 8 348 8 348

43 012 43 012 43 012 43 012

4 667 990 4 667 990 4 667 990 4 667 990

2 159 2 159 2 159 2 159

4 670 149 4 670 149 4 670 149 4 670 149

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 7613



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

4800

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4850

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80120 Licea ogólnokształcące

przed zmianą 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -400 -400 -400 0 -400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 621 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0

2340

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4350

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 221 221 221 0 221 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4480 Podatek od nieruchomości

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -400 -400 -400 0 -400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 860 860 860 0 860 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4750

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4850

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 437 437 437 437 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80134 Szkoły zawodowe specjalne

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4350

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli

416 075 416 075 416 075 416 075
-7 857 -7 857 -7 857 -7 857

408 218 408 218 408 218 408 218

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

6 852 6 852 6 852 6 852

1 687 1 687 1 687 1 687
8 539 8 539 8 539 8 539

22 177 734 21 952 734 18 786 049 16 915 333 1 870 716 3 142 371 24 314 225 000 225 000

10 933 10 933 4 306 3 685 6 627
22 188 267 21 963 267 18 789 955 16 919 018 1 870 937 3 148 998 24 314 225 000 225 000

Dotacja celowa dla jednostki spoza 
sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy

32 371 32 371 32 371

6 627 6 627 6 627

38 998 38 998 38 998

Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

2 384 2 384 2 384 2 384

2 605 2 605 2 605 2 605
9 440 9 440 9 440 9 440

9 840 9 840 9 840 9 840
1 260 1 260 1 260 1 260

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane 
w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

11 536 11 536 11 536 11 536

3 248 3 248 3 248 3 248

14 784 14 784 14 784 14 784

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

1 874 1 874 1 874 1 874

2 311 2 311 2 311 2 311
2 399 801 2 399 801 2 398 738 2 226 999 171 739 1 063

9 140 9 140 9 140 5 540 3 600

2 408 941 2 408 941 2 407 878 2 232 539 175 339 1 063

Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

13 643 13 643 13 643 13 643

3 600 3 600 3 600 3 600

17 243 17 243 17 243 17 243

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 7613



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

4750

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4850

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 820 820 820 820 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0

85403

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4350

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4750

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4850

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85410 Internaty i bursy szkolne

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4350

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane 
w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

18 960 18 960 18 960 18 960

4 720 4 720 4 720 4 720
23 680 23 680 23 680 23 680

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

3 728 3 728 3 728 3 728

4 548 4 548 4 548 4 548
13 571 116 13 571 116 13 346 981 10 973 454 2 373 527 90 000 134 135

-8 290 -8 290 -8 290 -8 290
29 813 29 813 29 813 20 204 9 609

13 592 639 13 592 639 13 368 504 10 985 368 2 383 136 90 000 134 135

Specjalne ośrodki szkolno-
wychowawcze

3 238 826 3 238 826 3 231 829 2 751 994 479 835 6 997

17 955 17 955 17 955 10 955 7 000
3 256 781 3 256 781 3 249 784 2 762 949 486 835 6 997

Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

26 684 26 684 26 684 26 684

7 000 7 000 7 000 7 000
33 684 33 684 33 684 33 684

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane 
w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

36 793 36 793 36 793 36 793

9 155 9 155 9 155 9 155
45 948 45 948 45 948 45 948

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

7 233 7 233 7 233 7 233

1 800 1 800 1 800 1 800

9 033 9 033 9 033 9 033

3 303 596 3 303 596 3 300 196 2 434 557 865 639 3 400

-8 290 -8 290 -8 290 -8 290
11 858 11 858 11 858 9 249 2 609

3 307 164 3 307 164 3 303 764 2 435 516 868 248 3 400

78 702 78 702 78 702 78 702
-7 190 -7 190 -7 190 -7 190

71 512 71 512 71 512 71 512

300 013 300 013 300 013 300 013

8 290 8 290 8 290 8 290
308 303 308 303 308 303 308 303

Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

11 127 11 127 11 127 11 127

2 609 2 609 2 609 2 609

13 736 13 736 13 736 13 736

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 7613



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

4750

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 771 771 771 771 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4800

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4850

przed zmianą 596 596 596 596 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 188 188 188 188 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 784 784 784 784 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

przed zmianą 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane 
w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

2 817 2 817 2 817 2 817

3 588 3 588 3 588 3 588

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli

64 430 64 430 64 430 64 430
-1 100 -1 100 -1 100 -1 100

63 330 63 330 63 330 63 330

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

244 167 131 204 225 656 172 038 274 134 158 085 37 880 189 18 401 255 3 957 301 7 428 826 2 400 000 39 941 475 39 941 475 391 218
-59 999 -59 999 -59 999 -56 599 -3 400
173 210 173 210 141 662 70 760 70 902 31 548

244 280 342 204 338 867 172 119 937 134 172 246 37 947 691 18 432 803 3 957 301 7 428 826 2 400 000 39 941 475 39 941 475 391 218

W dziale 801 rozdz. 80195 § 3020 i dziale 854 rozdz. 85495 § 3020 dokonuje się przesunięcia środków w kwocie 42.080 zł z planu Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu Starostwa Powiatowego w Bełchatowie, z 
przeznaczeniem na pomoc zdrowotną dla nauczycieli, do planu: I Liceum Ogólnokształcącego w Bełchatowie w kwocie 7.000 zł, II Liceum Ogólnokształcącego w Bełchatowie – w kwocie 5.300 zł, Zespołu Szkół 
Ponadpodstawowych Nr 1 w Bełchatowie – w kwocie 1.900 zł, Zespołu Szkół Ponadpodstawowych Nr 2 w Bełchatowie - w kwocie 9.100 zł, Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Zelowie – w kwocie 1.900 zł, Centrum 
Kształcenia Zawodowego – w kwocie 4.200 zł,  Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego w Bełchatowie – w kwocie 12.300 zł oraz Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Łękawie – w kwocie 380 zł.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 7613



Zmiana planu dotacji z budżetu Powiatu na 2025 rok                                     
Załącznik Nr 3 do Uchwały Zarządu Powiatu Nr 219/25 z dn. 04.06.2025 r.

Dział Rozdz. § Nazwa zadania Nazwa jednostki realizującej zadanie
z tego:

Zmiana
z tego:

podmiotowej przedmiotowej celowej podmiotowej przedmiotowej celowej

Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych 0 0
801 80115 Technika

2340 Nazwa jednostki 0

FUNDUSZ POMOCY Technikum TEB Edukacja w Bełchatowie

801 80120 Licea ogólnokształcące

2340 Nazwa jednostki

FUNDUSZ POMOCY VI Liceum Ogólnokształcące w Bełchatowie

RAZEM DOTACJE z tego: 0 0

dotacje bieżące

dotacje majątkowe 0

Plan dotacji na 
2025 rok 

Plan dotacji na 
2025 rok 

16 766 334 16 371 514 394 820 31 548 16 797 882 16 371 514 426 368

3 698 704 3 600 000 98 704 24 921 3 723 625 3 600 000 123 625

Niepubliczne jednostki systemu 
oświaty 98 704 98 704 24 921 123 625 123 625

98 704 98 704 24 921 123 625 123 625

3 142 371 3 110 000 32 371 6 627 3 148 998 3 110 000 38 998

Niepubliczne jednostki systemu 
oświaty 32 371 32 371 6 627 38 998 38 998

32 371 32 371 6 627 38 998 38 998

20 357 603 16 581 514 3 776 089 31 548 20 389 151 16 581 514 3 807 637

18 401 255 16 581 514 1 819 741 31 548 18 432 803 16 581 514 1 851 289

1 956 348 1 956 348 1 956 348 1 956 348

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 7613



Zmiana planu wydzielonego rachunku dochodów pochodzących ze środków Funduszu Pomocy i wydatków nimi finansowanych na 2025 r. na zadania oświatowe
Załącznik Nr 4 do Uchwały Zarządu Powiatu Nr 219/25 z dnia 04.06.2025 r. 

Dz. Rozdz. § Nazwa rozdziału /rodzaj dochodu i wydatku Zmiana

RAZEM DOCHODY:
758 75814 Różne rozliczenia finansowe 

2100

 RAZEM WYDATKI:
Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy w Bełchatowie

801 80102 Szkoły podstawowe specjalne

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii w Łękawie
801 80102 Szkoły podstawowe specjalne 0

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 303 0 303
4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 579 0 579

Technikum TEB Edukacja w Bełchatowie
801 80115 Technika

2340

Zespół Szkół Ponadpodstawowych Nr 1 w Bełchatowie
801 80115 Technika

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 986

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 825 194

Zespół Szkół Ponadpodstawowych Nr 2 w Bełchatowie
801 80115 Technika

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 445

Zespół Szkół Ponadpodstawowych Nr 1 w Bełchatowie
801 80117 Branżowe szkoły I stopnia

Plan 
dochodów na 

2025

Plan 
wydatków na 

2025

Plan 
dochodów na 

2025 po 
zmianie

Plan 
wydatków na 

2025 po 
zmianie

460 672 113 211 573 883
460 672 113 211 573 883

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy 460 672 113 211 573 883

466 814 113 211 580 025

107 024 27 190 134 214

40 314 10 580 50 894

55 752 13 880 69 632

10 958 2 730 13 688

3 049 3 049

2 167 2 167

98 704 24 921 123 625

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 98 704 24 921 123 625

5 024 1 180 6 204
4 199 5 185

1 019

15 009 3 774 18 783

4 041 1 066 5 107

9 166 2 263 11 429

1 802 2 247

28 984 6 805 35 789

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 7613



Dz. Rozdz. § Nazwa rozdziału /rodzaj dochodu i wydatku Zmiana
Plan 

dochodów na 
2025

Plan 
wydatków na 

2025

Plan 
dochodów na 

2025 po 
zmianie

Plan 
wydatków na 

2025 po 
zmianie

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Zespół Szkół Ponadpodstawowych Nr 2 w Bełchatowie
801 80117 Branżowe szkoły I stopnia

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 332

Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Zelowie

801 80117 Branżowe szkoły I stopnia

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 973

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 749 238 987

VI Liceum Ogólnokształcące im. Zbigniewa Herberta, ul. Fabryczna 6
801 80120 Licea ogólnokształcące

2340

I Liceum Ogólnokształcące w Bełchatowie 
801 80120 Licea ogólnokształcące 939

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 221

4750 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 601

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 421 117 538

II Liceum Ogólnokształcące w Bełchatowie 

801 80120 Licea ogólnokształcące

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0
4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 692 141 833

Zespół Szkół Ponadpodstawowych Nr 1 w Bełchatowie

801 80120 Licea ogólnokształcące

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 910

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 761 179 940

Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy w Bełchatowie

24 225 5 688 29 913

4 759 1 117 5 876

13 562 3 440 17 002

5 385 1 421 6 806

6 833 1 687 8 520

1 344 1 676

18 390 4 705 23 095

14 035 3 494 17 529

3 606 4 579

32 371 6 627 38 998

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 32 371 6 627 38 998

3 719 4 658

1 138 1 359

2 160 2 761

7 439 1 878 9 317

1 246 1 246
5 501 1 737 7 238

4 636 1 089 5 725

3 875 4 785

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 7613



Dz. Rozdz. § Nazwa rozdziału /rodzaj dochodu i wydatku Zmiana
Plan 

dochodów na 
2025

Plan 
wydatków na 

2025

Plan 
dochodów na 

2025 po 
zmianie

Plan 
wydatków na 

2025 po 
zmianie

801 80134 Szkoły zawodowe specjalne

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 820

Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy w Bełchatowie

854 85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Zelowie
854 85410 Internaty i bursy szkolne

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 771

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 596 188 784

Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii w Łękawie

854 85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 0

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 37 0 37

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0

36 331 9 140 45 471

13 643 3 600 17 243

18 960 4 720 23 680

3 728 4 548

70 710 17 955 88 665

26 684 7 000 33 684

36 793 9 155 45 948

7 233 1 800 9 033

14 540 3 568 18 108
11 127 2 609 13 736
2 817 3 588

7 322 7 322

1 101 1 101

1 458 1 458

3 604 3 604

1 122 1 122

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 7613


	UCHWAŁA NR 219/25 ZARZĄDU POWIATU W BEŁCHATOWIE z dnia 4 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	dochody
	Arkusz1
	RFIL

		2025-07-18T11:23:06+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




